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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 1/2024 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti kauden ensimmäisen kokouksensa 1/2023 20.-

21.1.2024 Tampereella. Aiemmilta kausilta tuttuun ja hyväksi todettuun tapaan lauantaina 

käytiin keskustelua kokousasioista ja vasta sunnuntaina pidettiin itse kokous. Lisäksi 

lauantaina tutustuttiin uusiin toimikuntalaisiin ja käytiin läpi toimikunnan jäsenten 

vahvuuksia ja toiveita toimikunnan toimintaan. 

 

Esitys hallitukselle suosituksesta valita alle 29-vuotias osastojen ja piirien hallituksiin 
 
Nuorisotoimikunta päätti kokouksessaan tehdä Suomen Punaisen Ristin hallitukselle 

esityksen, että hallitus antaisi osastoille ja piireille suosituksen vähintään yhden alle 29-

vuotiaan valitsemisesta osastojen ja piirien hallituksiin.  

Esityksessään nuorisotoimikunta toteaa, että järjestömme toiminnan elinvoimaisuus 

edellyttää, että toimintaan ja päätöksentekoon saadaan mukaan nykyistä enemmän 

nuoria. Uudet auttajasukupolvet eivät pääse mukaan toimintaan, jos he eivät itse ole 

aktiivisesti vaikuttamassa toimintaan ja siihen liittyvässä päätöksenteossa mukana. 

Vuonna 2022 vain n. 3 % osastojen luottamushenkilöistä ja hieman alle 5 % piirien 

luottamushenkilöistä on alle 29-vuotiaita. Suunta on ollut laskeva.  

Toimikunnan esityksen taustalla on yleiskokouksessa 2023 käyty keskustelu sekä 

äänestykset, joiden perusteella enemmistö kokousedustajista oli valmiita hyväksymään 

nk. nuorisokiintiön järjestön hallituksen sekä piirien hallitusten tasolle, vaikka tämä ei 

riittänytkään sääntömuutokseen asti. 

Esitys toimitetaan hallituksella, joka päättää suosituksen antamisesta. 

 

Nuorisotoimikunnan työohjelman valmistelu 
 
Nuorisotoimikunta perehtyi omaan toimeksiantoonsa ja keskusteli oman toimintansa 

tavoitteista sekä kolmivuotiskauden toimenpiteistä. Työohjelma ei valmistunut vielä 

ensimmäisessä kokouksessa, mutta sen pohjana ovat seuraavat tavoitteet: 

• Nuorilla on entistä tasavertaisempi mahdollisuus osallistua aktiivisina toimijoina 

kaikkeen Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaan.  

• Järjestömme toiminta on sellaista, joka kiinnostaa nuoria. Nuorilla on rohkeutta ja 

pystyvyyttä toimia erilaisissa vapaaehtoistehtävissä. 

Työohjelman valmistelua jatketaan toimikunnan kevätkauden iltakouluissa keskustellen 

toimikunnan keinoista ja toimenpiteistä tavoitteiden saavuttamiseksi.  
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Muut asiat 
 
Nuorisotoimikunta antoi kommenttinsa valtakunnallisen nuorisotyön ja -politiikan 

ohjelman (VANUPO) 2024-2027 luonnoksesta. Nuorisotoimikunnan kommentit 

huomioidaan osana Suomen Punaisen Ristin lausuntoa. 

Nuorisotoimikunta valitsi edustajansa SPR:n hallituksen alaisen nuorten 

vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokuntaan. Tasatilanteeseen päättyneet 

äänestyksen myötä suoritettu arvonta suosi Roosa Penttilää, jota esitettiin hallitukselle 

valiokunnan kokoonpanoon. 


